
 

 

 

一般財団法人への移行のご案内 

 

 

 

 

謹啓 陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、この度 財団法人 芙蓉協会 は、静岡県知事より一般財団法人移

行認可を受け、平成２５年４月１日より、一般財団法人 芙蓉協会 と

して新たにスタートする運びとなりました。 

今後も「隣人愛」という法人基本理念の下、地域の人々が安心して健

やかな暮らしを送れるよう、医療・保健・在宅サービスを総合的に提

供し、地域社会の社会福祉の増進及び公衆衛生の向上に邁進する所存

でございます。  

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

平成２５年４月吉日 

 

 

一般財団法人 芙 蓉 協 会  

理事長 山 本   敏 博  

 


